Gás R-410, R-32 ou outro 
semelhante e ecologicamente sustentável 
Ciclo: Frio Silencioso: Sim - Cor: Branco 
Serpentina de cobre - Split Hi Wall 
SEM INSTALAÇÃO 
* Marca/Fabricante: TCL 
* Modelo: TAC-24CSA2-INV 
* Procedência: Nacional 

Und. 30 

R$ 3.683,00 

(Três mil 

seiscentos e 

oitenta e três 

reais) 

R$ 110.490,00 

(Cento e dez mil 

quatrocentos e 

noventa reais) 

CONDIÇÕES COMERCIAIS: 

Validade da Proposta: 

- Prazo de validade da proposta de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 

Prazo de Entrega: 

-     Prazo de entrega, dos equipamentos ofertados, obedecendo todos os prazos e condições estabelecidas no